
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
Prot. n. 3441/II-1 
Nole, 01/07/2022 
Delibera n. 43 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 30/06/2022 
 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile 

delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 
VISTO il Dpr 275/1999 “Regolamento dell'Autonomia scolastica” 

 VISTO il Regolamento di istituto art.1, 23 e 24 

CONSIDERATO che a quota complessiva richiesta ogni anno alle famiglie non ha subito modifiche 
per anni 
CONSIDERATO che la quota assicurativa con nuova società a seguito di aggiudicazione comprta un 
aumento della quota finora corrisposta dalle famiglie 

 
con 12 voti favorevoli, 0 contrari, 1 astenuto su 13 votanti 
 

DELIBERA 
 
l'assunzione delle nuove quote così definite: 

• quota assicurativa: € 6,50 

• quota diario scolastico: € 6,00 

• quota contributo volontario: € 7,50 
Il totale sarà di € 20,00 
La nuova quota del contributo volontario comporterà la modifica dell'art. 23 co 1 del regolamento 
di Istituto. 
 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
    Sig.ra Monica Bisconti 

                  (firma autografa sostituita a mezzo 
                        stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 
              

 

  


